様式第７号（第４条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

境　界　確　定　申　請　取　下　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長泉町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）

年　　月　　日提出した境界確定申請について、下記のとおり取り下げします。
記

１　申請地
　　　駿東郡長泉町　　　　　字　　　　　　　　　　番地

２　取下理由